
ZARZĄDZENIE NR AO.120.42.2015

STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO

Z DNIA 24.11.2015 ROKU

w sprawie powołania Komisji odbiorowej zadania inwestycyjnego ,,Młodzieżowe Centrum
Podnoszenia Ciężarów przy Zespole Szkół Zawodowych i Licealnych Nowy Tomyśl Zespół Hal
Sportowych"

Na podstawie art. 34 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
IDz. U. z 2015 poz. 1445) zarządza się co następuje:

Powołuje się członków wchodzących w skład Komisji odbiorowej ze strony Zamawiającego zgodnie
z par.7 umo\Afy z dnia 15 października 2014 NR ZP.272.1.12.2014 w osobach:

1.

2.
3.

4.

5.
6.

7.
8.

9.

10
11

12

13

14.

Rafał Tratwal

Benigna Dziudziel
Tomasz Kuczyński

Dariusz Czapla
Robert Czapla
Dariusz Seredyn
Jerzy Sagalara
Piotr Brychcy
Elżbieta Helwing
Jerzy Nowak
Justyna Bugaj
Marek NYĆkowiak
Agnieszka Biegaj
Jakub Skrzypczak

$2

funkcję Przewodniczącego składu Komisji wskazanego w par. l pełnić będzie Pan Rafał Tratwa,
a Wiceprzewodniczącego Pani Benigna Dziudziel.

$3

W pracach Komisji musi uczestniczyć ze strony Zamawiającego przynajmniej ośmiu jej członków
w tym Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

UI. Poznańska 33, 64-300 Nowy Tomyśl
Tel. +48 61 44 26 700, fax. +-48 61 44 23 589

sta rostwo@ powiatnowotomyski.pl
www.powiatnowotomyski.pl


